GRANO ALIMENTOS S.A., pessoa jurídica de direito privado, com sede na Estradaempresa

VRS 351 Km 06, no Município de Serafina Corrêa, inscrita no CNPJ sob o n°

02.106.825/0001-10, mediante a execução de serviços de abertura de uma Lagoa de

decantação para tratamento de efluentes orgânicos, até o limite de 1.200 m^ (mil e duzentos

metros cúbicos), perfazendo um valor de até R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta

reais), em imóvel localizado em propriedade da empresa, objeto da Matricula n°.3.852, do

Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, a ser utilizado para a decantação e tratamento de

efluentes orgânicos.

§ 1° - Os trabalhos de escavações, terraplanagem  e compactação da lagoa